АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 января 2024 года									№6

Об установлении минимального размера оплаты труда работников муниципальных  учреждений, организаций финансируемых из бюджета муниципального района «Читинский район»

	На основании Закона Забайкальского края от 1 июля 2023 года №2222 «Об обеспечении роста заработной платы в Забайкальском крае и о внесении изменений в отдельные законы Забайкальского края», постановляю:

1. Установить с 1 января 2024 года на 5 процентов оклады (должностные оклады), ставки заработной платы работников администрации сельского поселения «Елизаветинское», оклады месячного содержания муниципальных служащих и ежемесячного денежного вознаграждения лиц, замещающих должности администрации сельского поселения «Елизаветинское».
2. Установить с 1 января 2024 года размер начисленной заработной платы не ниже 33040,00 рублей .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Елизаветинское»								В.Н.Гудков